
Первый проректор-проректор по учебной работе

______________Е.В. Хохлова

Дата утверждения "__"__________2025г.

Дни Часы ДТ 01-25 ДТ 02-25 ДТ 04-25 ДТ 05-25

лаб.Физика

АЛЕРОЕВА  Т.А.  28-301а

ИВАХНЕНКО Н.Н.   28-302

пр.Физика

АЛЕРОЕВА Т.А. 28-306а
лаб.Физика

КОНОПЛИН Н.А.   28-301а

ИВАХНЕНКО Н.Н.   28-302

лек.Высшая математика

ЖАНЫС А.Б.   29-240

лек.Высшая математика

ЖАНЫС А.Б.   29-240

пр.Физика

КОНОПЛИН Н.А.   28-303

лек.Химия

УЛЮКИНА Е.А.   23-40

лек.Химия

УЛЮКИНА Е.А.   23-40

лек.Ботаника

АНИСИМОВ А.А.   06-БХ

лек.Ботаника

АНИСИМОВ А.А.   06-БХ

лек.Химия

ЖАРКИХ О.А.   06-БХ

лек.Химия

ЖАРКИХ О.А.   06-БХ

лек.Основы российской государственности

ФЕДОРОВ П.В.   01-407

лек.Основы российской государственности

ФЕДОРОВ П.В.   01-407

лек.Информатика

ЩЕДРИНА Е.В.   29-240

лек.Информатика

ЩЕДРИНА Е.В.   29-240

лек.Зоология

АФРИН К.А.   16-БА

лек.Зоология

АФРИН К.А.   16-БА

лек.Физика

КОНОПЛИН Н.А.   29-240

лек.Физика

КОНОПЛИН Н.А.   29-240

пр.История России

ФЕДОРОВ П.В.   01-404
пр.Физиология питания

ГАСПАРЯН Ш.В.   01-Эллинг (ТХППР)-2

пр.Основы российской государственности

ФЕДОРОВ П.В.   28-211

лек.Начертательная геометрия

РЫБАЛКИН Д.А. 17ст.-БП

лек.Начертательная геометрия

РЫБАЛКИН Д.А. 17ст.-БП

пр.Основы российской государственности

ФЕДОРОВ П.В.   01-404

лек.Культура речи и делового общения

ДЕНИСОВА Е.А.   01-315

лек.Культура речи и делового общения

ДЕНИСОВА Е.А.  01-315

пр.История России

ФЕДОРОВ П.В.   01-404

лек.Информатика

ИВАШОВА О.Н.   29-227

лек.Информатика

ИВАШОВА О.Н.   29-227
пр.Основы российской государственности

ФЕДОРОВ П.В.   01-404

лек.Физика

КОНОПЛИН Н.А.   28-304

лек.Физика

КОНОПЛИН Н.А.   28-304

пр.Математика

ВАХРУШЕВА И.А.   12-114

пр.История России

ФЕДОРОВ П.В.   01-405

пр.Культура речи и делового общения

ДЕНИСОВА Е.А.  03-324
лаб.Физиология питания

ГАСПАРЯН Ш.В.   01-Эллинг (ТХППР)-2

пр.Культура речи и делового общения

ДЕНИСОВА Е.А.  01-508
пр.Физиология питания

ГАСПАРЯН Ш.В.   01-Эллинг (ТХППР)-2

лек.Математика

ВАХРУШЕВА И.А.   12-220

лек.Математика

ВАХРУШЕВА И.А.   12-220

пр.Математика

ВАХРУШЕВА И.А.   12-114
пр.Основы российской государственности

ФЕДОРОВ П.В.   01-404

лек.Основы российской государственности

ГРАЧЕВ А.Б.    23-40

лек.Основы российской государственности

ГРАЧЕВ А.Б.   23-40

пр.История России

ФЕДОРОВ П.В.   01-404
лаб.Физиология питания

ГАСПАРЯН Ш.В.   01-Эллинг (ТХППР)-2

И.о. директора ________________________ И. А. БакинНачальник УМУ____________________ С. А. Захарова

лек.История России

МИРОЛЮБОВ И.А.   23-40

пр.Иностранный язык

ВАСИЛЬЧЕНКО Т.А.   12-224

СУЛТАНОВА И.В.   27-308

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий для студентов 1 курса Технологического института на 1 семестр 

2025/2026 уч.года

лаб.Химия

КОНОПЛЕВ В.Е.   23-7а

пр.Высшая математика

ВАХРУШЕВА И.А.   12-114

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

пр.КпоВ: Базовые виды спорта

   СК

пр.Физика

КОНОПЛИН Н.А.   28-301б

пр.Начертательная геометрия

ЧЕПУРИНА Е.Л.   23-35

КУШНАРЕВА Д.Л.   

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

пр.КпоВ: Базовые виды спорта

  СК

пр.Информатика

ИВАШОВА О.Н.   29-ИЦ 2   

лек.Физиология питания

ГАСПАРЯН Ш.В.      25-05

пр.Физиология питания

ГАСПАРЯН Ш.В.   01-Эллинг (ТХППР)-2

пр.Информатика

ИВАШОВА О.Н.   29-ИЦ 2   МЯКШИН Н.А. 

29-ИЦ 4

лек.История России

МИРОЛЮБОВ И.А.   23-40

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

пр.КпоВ: Базовые виды спорта

   СК

пр.Физика

КОНОПЛИН Н.А.   28-306а

пр.Высшая математика

ВАХРУШЕВА И.А.   12-114

пр.Информатика

ИВАШОВА О.Н.   29-ИЦ 3

МЯКШИН Н.А.   29-ИЦ 5

лек.Физиология питания

ГАСПАРЯН Ш.В.      25-05

пр.Начертательная геометрия

ЧЕПУРИНА Е.Л.   23-35

КУШНАРЕВА Д.Л.   

пр.Физиология питания

ГАСПАРЯН Ш.В.   01-Эллинг (ТХППР)-2

пр.Зоология

ИВАНОВ А.А..   16-206

АФРИНА И.В.   16-219

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

пр.КпоВ: Базовые виды спорта

  СК

пр.Ботаника

ФЕДОТОВ А.П.   06-249

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

пр.КпоВ: Базовые виды спорта

   СК

лаб.Химия

УЛЮКИНА Е.А.   23-12

пр.Иностранный язык

УМАНСКАЯ П.А.   12-215   ЗАЙЦЕВ А.А. 

12-215

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

пр.КпоВ: Базовые виды спорта

   СК

пр.Химия

СОКОРОВА Н.В.   06-232

БРАТАШ Г.С.   

пр.Иностранный язык

ИГНАТЕНКО В.А.   12-210

УЛАНОВА О.Б.   27-2

лек.История России

ФЕДОРОВ П.В.   01-407

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

пр.КпоВ: Базовые виды спорта

   СК

пр.Химия

ГРИГОРЬЕВА М.В.   06-232 ЖЕВНЕРОВ 

А.В.

пр.Информатика

МЯКШИН Н.А.   29-ИЦ 5

пр.Информатика

ИВАШОВА О.Н.   29-ИЦ 2

пр.Зоология

ИВАНОВ А.А..   16-206

АФРИНА И.В.   16-219

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

пр.КпоВ: Базовые виды спорта

  СК

пр.Ботаника

АНИСИМОВ А.А.   06-248

пр.Иностранный язык

ХОХЛОВА Е.Л.   12-214

РЯБЧИКОВА В.Г.   12-211

лек.История России

ФЕДОРОВ П.В.   01-407

П

Я

Т

Н

И

Ц

А

 

 

 

 

 

09.00-

10.35 

10.55-

12.30 

13.00-

14.35 

14.55-

16.30 

16.50-

18.25 

18.30-

20.05 

20.15-

21.50 

Ч

Е

Т

В

Е

Р

Г

 

 

 

 

 

09.00-

10.35 

10.55-

12.30 

13.00-

14.35 

14.55-

16.30 

16.50-

18.25 

18.30-

20.05 

20.15-

21.50 

П

О

Н

Е

Д

Е

Л

Ь

Н

И

К

 

09.00-

10.35 

10.55-

12.30 

13.00-

14.35 

14.55-

16.30 

16.50-

18.25 

18.30-

20.05 

20.15-

21.50 

 

С

Р

Е

Д

А

 

 

 

 

 

 

09.00-

10.35 

10.55-

12.30 

13.00-

14.35 

14.55-

16.30 

16.50-

18.25 

18.30-

20.05 

20.15-

21.50 

В

Т

О

Р

Н

И

К

 

 

 

 

 

09.00-

10.35 

10.55-

12.30 

13.00-

14.35 

14.55-

16.30 

16.50-

18.25 

18.30-

20.05 

20.15-

21.50 


