

РАСПИСАНИЕ

учебных занятий для студентов 1 курса Технологического института на 1 семестр
2025/2026 уч.года

Первый проректор-проректор по учебной работе

Е.В. Хохлова

Дата утверждения "___" 2025г.

Днн	Часы	ДТ 01-25	ДТ 02-25	ДТ 04-25	ДТ 05-25
п о н д в т п н и к	09.00 10.35	пр.Ботаника АНИСИМОВ А.А. 06-248	пр.Химия СОКОРОВА Н.В. 06-232 БРАТАШ Г.С.		пр.Информатика ИВАШОВА О.Н. 29-ИЦ 2
	10.55 12.30	пр.Иностранный язык ХОХЛОВА Е.Л. 12-214 РЯБЧИКОВА В.Г. 12-211	пр.Иностранный язык ИГНАТЕНКО В.А. 12-210 УЛНОВА О.Б. 27-2	лек.Физиология питания ГАСПАРЯН Ш.В. 25-05	лек.Физиология питания ГАСПАРЯН Ш.В. 25-05
	13.00 14.35	лек.История России ФЕДОРОВ П.В. 01-407	лек.История России ФЕДОРОВ П.В. 01-407	пр.Начертательная геометрия ЧЕПУРИНА Е.Л. 23-35 КУШНАРЕВА Д.Л.	пр.Физиология питания ГАСПАРЯН Ш.В. 01-Эллинг (ТХППР)-2
	14.55 16.30			пр.Физиология питания ГАСПАРЯН Ш.В. 01-Эллинг (ТХППР)-2	
	16.50 18.25				
	18.30 20.05				
	20.15 21.50				
	09.00 10.35	пр.Информатика ИВАШОВА О.Н. 29-ИЦ 2			пр.Физика КОНОПЛИН Н.А. 28-3016
	10.55 12.30	лаб.Физика АЛЕРОЕВА Т.А. 28-306а	пр.Ботаника ФЕДОТОВ А.П. 06-249	пр.Иностранный язык УМАНСКАЯ П.А. 12-215 ЗАЙЦЕВ А.А. 12-215	пр.Начертательная геометрия ЧЕПУРИНА Е.Л. 23-35 КУШНАРЕВА Д.Л.
	13.00 14.35	пр.Биология ИВАНОВ А.А. 16-206 АФРИНА И.В. 16-219	лаб.Биология КОНОПЛИН Н.А. 28-303	лек.Высшая математика ЖАНЫС А.Б. 29-240	лек.Высшая математика ЖАНЫС А.Б. 29-240
в т п н и к	14.55 16.30	пр.КноВ: Базовая физическая культура / пр.КноВ: Базовые виды спорта СК	пр.КноВ: Базовая физическая культура / пр.КноВ: Базовые виды спорта СК	пр.КноВ: Базовая физическая культура / пр.КноВ: Базовые виды спорта СК	пр.КноВ: Базовая физическая культура / пр.КноВ: Базовые виды спорта СК
	16.50 18.25				
	18.30 20.05				
	20.15 21.50				
	09.00 10.35	лек.Ботаника АНИСИМОВ А.А. 06-БХ	лек.Ботаника АНИСИМОВ А.А. 06-БХ	пр.Высшая математика ВАХРУШЕВА И.А. 12-114	
	10.55 12.30	лек.Химия ЖАРКИХ О.А. 06-БХ	лек.Химия ЖАРКИХ О.А. 06-БХ		
	13.00 14.35	лек.Основы российской государственности ФЕДОРОВ П.В. 01-407	лек.Основы российской государственности ФЕДОРОВ П.В. 01-407	лек.Информатика ШЕДЕРНА Е.В. 29-240	лек.Информатика ШЕДЕРНА Е.В. 29-240
	14.55 16.30	лек.Зоология АФРИН К.А. 16-БА	лек.Зоология АФРИН К.А. 16-БА	лек.Физика КОНОПЛИН Н.А. 29-240	лек.Физика КОНОПЛИН Н.А. 29-240
	16.50 18.25				
	18.30 20.05				
	20.15 21.50				
с п н и к	09.00 10.35	пр.КноВ: Базовая физическая культура / пр.КноВ: Базовые виды спорта СК	пр.КноВ: Базовая физическая культура / пр.КноВ: Базовые виды спорта СК	пр.КноВ: Базовая физическая культура / пр.КноВ: Базовые виды спорта СК	пр.КноВ: Базовая физическая культура / пр.КноВ: Базовые виды спорта СК
	10.55 12.30	лек.Основы российской государственности ФЕДОРОВ П.В. 28-211		лек.История России ФЕДОРОВ П.В. 01-404	пр.Физиология питания ГАСПАРЯН Ш.В. 01-Эллинг (ТХППР)-2
	13.00 14.35	пр.Основы российской государственности ФЕДОРОВ П.В. 28-211	пр.Биология ИВАНОВ А.А. 16-206 АФРИНА И.В. 16-219	лек.Начертательная геометрия РЫБАЛКИН Д.А. 17ст.-БГ	лек.Начертательная геометрия РЫБАЛКИН Д.А. 17ст.-БГ
	14.55 16.30			пр.Высшая математика ФЕДОРОВ П.В. 01-404	
	16.50 18.25				
	18.30 20.05				
	20.15 21.50				
	09.00 10.35	пр.КноВ: Базовая физическая культура / пр.КноВ: Базовые виды спорта СК	пр.КноВ: Базовая физическая культура / пр.КноВ: Базовые виды спорта СК	пр.КноВ: Базовая физическая культура / пр.КноВ: Базовые виды спорта СК	пр.КноВ: Базовая физическая культура / пр.КноВ: Базовые виды спорта СК
	10.55 12.30	лек.Культура речи и делового общения ДЕНИСОВА Е.А. 01-315	лек.Культура речи и делового общения ДЕНИСОВА Е.А. 01-315	пр.Физика КОНОПЛИН Н.А. 28-306а	пр.История России ФЕДОРОВ П.В. 01-404
	13.00 14.35	лек.Информатика ИВАШОВА О.Н. 29-227	лек.Информатика ИВАШОВА О.Н. 29-227		пр.Основы российской государственности ФЕДОРОВ П.В. 01-404
	14.55 16.30	лек.Физика КОНОПЛИН Н.А. 28-304	лек.Физика КОНОПЛИН Н.А. 28-304	лаб.Химия УПОКИНА Е.А. 23-12	лаб.Химия КОНОПЛЕВ В.Е. 23-7а
	16.50 18.25	пр.История России ФЕДОРОВ П.В. 01-405	пр.Культура речи и делового общения ДЕНИСОВА Е.А. 03-324	лаб.Физиология питания ГАСПАРЯН Ш.В. 01-Эллинг (ТХППР)-2	
	18.30 20.05	пр.Культура речи и делового общения ДЕНИСОВА Е.А. 01-508		пр.Физиология питания ГАСПАРЯН Ш.В. 01-Эллинг (ТХППР)-2	
	20.15 21.50				
с п н и к	09.00 10.35			пр.Информатика ИВАШОВА О.Н. 29-ИЦ 2 МЯКШИН Н.А. 29-ИЦ 4	
	10.55 12.30	лек.Математика ВАХРУШЕВА И.А. 12-220	лек.Математика ВАХРУШЕВА И.А. 12-220		
	13.00 14.35	пр.Химия ГРИГОРЬЕВА М.В. 06-232 ЖЕВНЕРОВ А.В.	пр.Информатика ИВАШОВА О.Н. 29-ИЦ 3 МЯКШИН Н.А. 29-ИЦ 5	лек.История России МИРОЛЮБОВ И.А. 23-40	лек.История России МИРОЛЮБОВ И.А. 23-40
	14.55 16.30	пр.Математика ВАХРУШЕВА И.А. 12-114	пр.Основы российской государственности ФЕДОРОВ П.В. 01-404	лек.Основы российской государственности ГРАНЕВ А.Б. 23-40	лек.Основы российской государственности ГРАНЕВ А.Б. 23-40
	16.50 18.25	пр.Информатика МЯКШИН Н.А. 29-ИЦ 5	пр.История России ФЕДОРОВ П.В. 01-404	лаб.Физиология питания ГАСПАРЯН Ш.В. 01-Эллинг (ТХППР)-2	лаб.Физиология питания ГАСПАРЯН Ш.В. 01-Эллинг (ТХППР)-2
	18.30 20.05				
	20.15 21.50				

Начальник УМУ _____

С. А. Захарова

И. о. директора _____ И. А. Бакин